
ZARZĄDZENIE NR 27/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 12 LUTEGO 2020 ROKU

w sprawie powołania Komisji do dokonania zniszczenia dokumentów aplikacyjnych tj.: CV,

listów  motywacyjnych,  kserokopii  dokumentów  będących  w  załączeniu  oraz  Kart

informacyjnych osób ubiegających się o przyjęcie na staż oraz do pracy w Urzędzie Miasta

i Gminy w Staszowie.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2019  roku  poz.  506  z  późn.  zm.)

zarządzam,  co następuje:

§1

W celu zniszczenia dokumentów aplikacyjnych za 2017 r. i 2018 r. tj.: CV, listów 

motywacyjnych, kserokopii dokumentów będących w załączeniu oraz Kart informacyjnych 

osób ubiegających się o przyjęcie na staż oraz do pracy w Urzędzie Miasta i Gminy            

w Staszowie powołuję Komisję w następującym składzie osobowym:

1. Przewodniczący  Komisji    -   Sławomir Mikula

2. Członek Komisji                  -   Anna Skrętek 

3. Członek Komisji                  -   Barbara Wierzbicka                  

§2

Z  czynności  zniszczenia  Komisja  sporządzi  protokół  zawierający  wykaz  zniszczonych

dokumentów. 

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


